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PERMISO BTP ACUERDO CENTRO DE 
ESTUDIOS SANTA MARIA-AUTOESCUELA 

SAN JOSE AÑO 2014 
 

 
 
Estimado alumno, 
 
Nos ponemos en contacto contigo para ampliarte la información sobre el PERMISO 
BTP. Como alumno de Centro de Estudios Santa Maria obtendrás un 20% de 
descuento  en nuestras tarifas y cursos y podrás disfrutar de las siguientes ventajas: 

   

CURSO COMPLETO QUE INCLUYE: ALUMNO 
PARTICULAR 

ALUMNO  
ASM 

 
� INSCRIPCIÓN 

  

 

� 5 CLASES PRÁCTICAS DE 45’ 
 

� ENSEÑANZA TEÓRICA 4 MESES 
 

�  PACK DIDACTICO:  
MANUAL TEORICO+CLAVES TEST 

ON LINE 

  
 
 

DESCUENTO 
APLICADO 

20% 

   

 

Exentos examen circulación   

CURSO COMPLETO QUE INCLUYE: ALUMNO 
PARTICULAR 

ALUMNO  
ASM 

 
� INSCRIPCIÓN 

  

 

 
� ENSEÑANZA TEÓRICA 4 MESES 
 

�  PACK DIDACTICO:  
MANUAL TEORICO+CLAVES TEST 

ON LINE 

  
 
 

DESCUENTO 
APLICADO 

20% 

   

 
En la página 2 encontrarás la información de las tarifas 

148€ 118€ 

48€ 38€ 
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Resto de conceptos genéricos, aplicando un 20% de descuento  a los alumnos de ASM 
 

 ALUMNO 
PARTICULAR 

ALUMNO  
ASM 

Clase práctica  adicional  25 € 20  € 

Examen práctic os adicionales  86 € 68,80 € 
Gestión de documentos por cada examen  60 € 48 € 
Tasas de Tráfico  27,40€ 27,40 € 

 
 

Todos estos precios están con IVA incluido.  
Excepto las tasas que se considera un suplido donde  no aplica el IVA 

 
 

Gracias por confiar en nosotros. 


